



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ole Jepsen Ejendomme ApS

Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 01 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Ole Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Jepsen Ejendomme ApS Abildgårdsparken 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 81 01 20
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Ole Jepsen, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	O. Jepsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775.327 kr. mod 862.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.172 kr. mod 338.272 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	775.327	862.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.506	-129.506
Driftsresultat	645.821	732.653
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-289.207	-298.976
Resultat før skat	356.615	433.677
2 Skat af årets resultat	-78.443	-95.405
Årets resultat	278.172	338.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.172	338.272
Disponeret i alt	278.172	338.272



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>14.274.540</u>	<u>12.893.296</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.274.540</u>	<u>12.893.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.274.540</u>	<u>12.893.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.960</u>	<u>16.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.960</u>	<u>16.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.434</u>	<u>36.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.394</u>	<u>53.410</u>
	Aktiver i alt	<u>14.408.934</u>	<u>12.946.706</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.380.980	2.102.808
Egenkapital i alt	2.505.980	2.227.808
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	325.903	293.264
Hensatte forpligtelser i alt	325.903	293.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.927.758	9.911.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.927.758	9.911.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.442
Selskabsskat	45.804	62.766
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.766	0
Anden gæld	534.473	406.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.293	514.312
Gældsforpligtelser i alt	11.577.051	10.425.634
Passiver i alt	14.408.934	12.946.706

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.764.536	1.889.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.272	338.272
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.102.808	2.227.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.172	278.172
	125.000	2.380.980	2.505.980



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	288.950	298.756
Negativ indlånsrente	<u>257</u>	<u>220</u>
	<u>289.207</u>	<u>298.976</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.804	62.766
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.639</u>	<u>32.639</u>
	<u>78.443</u>	<u>95.405</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.276.493	14.276.493
Tilgang i årets løb	<u>1.510.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>15.787.243</u>	<u>14.276.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.383.197	-1.253.691
Årets af-/nedskrivninger	<u>-129.506</u>	<u>-129.506</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.512.703</u>	<u>-1.383.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.274.540</u>	<u>12.893.296</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Ole Jepsen A/S	<u>62.766</u>	<u>0</u>
	<u>62.766</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 29135835 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Udlejning af kontor- og lagerlokaler til Ole Jepsen A/S, hvilket er foregået på markedsmæssige vilkår.
- Låneforhold med moderselskabet O. Jepsen Holding ApS i årets løb, hvilket er forrentet på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS, Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød.


